关于披露企业负责人2017年度薪酬情况的公告

 根据市属企业负责人薪酬信息公开工作的有关要求，现将北京建工集团有限责任公司负责人2017年度薪酬情况披露如下：
	姓名
	职务
	任职起止时间
	2017年度从本公司获得的税前报酬情况（单位：万元）
	社会保险、企业年金、补充医疗保险及住房公积金的单位缴存部分（3）
	是否在股东单位或其他关联方领取薪酬
	在关联方领取的税前薪酬总额（万元）

	应付薪酬
（1）
	其他货币性收入（2）

	戴彬彬
	党委书记、董事长
	2013年1月至2017年10月
	56.48
	0
	13.68
	否
	0

	樊军
	总经理
	2015年10月至今
	67.77
	0
	16.31
	否
	0

	焦玉锁
	党委副书记、工会主席
	2010年5月至今
	54.54
	0
	16.56
	否
	0

	刘涛
	纪委书记
	2010年5月至今
	54.54
	0
	16.55
	否
	0

	张传成
	副总经理
	2007年6月至今
	54.54
	0
	16.47
	否
	0

	石萌
	副总经理
	2010年5月至今
	54.54
	0
	16.46
	否
	0

	马铁山
	副总经理
	2010年8月至今
	53.26
	0
	16.26
	否
	0

	兰慧宾
	副总经理
	2013年2月至今
	54.54
	0
	16.42
	否
	0

	常永春
	副总经理
	2016年3月至今
	53.26
	0
	16.21
	否
	0

	冯跃
	总工程师
	2007年6月至2018年12月
	52.69
	0
	16.54
	否
	0

	王善才
	财务总监
	2017年2月至今
	45.18
	0
	13.03
	否
	0

	丁传波
	专职外部董事
	2016年9月至今
	53.92
	0
	16.27
	否
	0

备注：上表披露信息为我集团公司企业负责人2017年度全部应发税前薪酬，按国家规定由单位缴存各种社会保险等。